
 
СПОРЕД ПОДАТОЦИТЕ НА ДРЖАВНИОТ ЗАВОД ЗА 
СТАТИСТИКА И СООПШТЕНИЕТО БР. 4.1.16.27 ОД 

07.04.2016 г. 
 
 

Индексот на цените на мало во Република Македонија во периодот 
јануари‐март 2016 година, во однос на просечните цени на мало во 2015 
година, е негативен, изнесува:  ‐0,7%.  


